1

日本混相流学会

2019 年度第 4 回理事会 議事録

日 時：令和 2 年 3 月 7 日（土）9:30-13:30

場 所：川崎会場（ラゾーナ川崎東芝ビル）

                大阪会場（近藤印刷）

  出席者：

川崎会場：岩城智香子（会長）、森昌司（九州地区担当）、福多将人（総務部会長）

大阪会場：加藤健司（筆頭副会長）、内山知実（情報部会長）、辻拓也（企画部会長）、

     細川茂雄（監事）、近藤健（事務局長）

Skype：川原顕磨呂（副会長）、高木周（副会長）、伊賀由佳（東北地区担当）、

金子暁子（関東地区担当）、真田俊之（東海地区担当）、

杉本康弘（北陸・信越地区担当）、吉田憲司（中国・四国地区）

1. 前回議事録の確認 [資料 2019-4-01]

2. 2020 年度評議委員選挙と会長選挙について  [資料 2019-4-02]

3. 2019 年度学会賞選考について

4. 名誉会員候補者選考について [資料 2019-4-03]

5. 情報部会報告 [資料 2019-4-04]

6. 国際部会報告 [資料 2019-4-05]

7. 企画部会報告 [資料 2019-4-06]

8. 学会 HP 企業相談窓口の更新について [資料 2019-4-07]

9. ダイバーシティ推進委員会活動報告 [資料 2019-4-08]

10. 混相流シンポジウム 2020 準備状況  [資料 2019-4-09]

11. 災害発生時の対応について [資料 2019-4-10]

12. 混相流シンポジウム 2021 準備状況 [資料 2019-4-11]

13. 維持会員の権利について [資料 2019-4-12]

14. 学生員から正会員へ移行時の減免措置について [資料 2019-4-13]

15. 再入会手続きについて [資料 2019-4-14]

16. 研究分科会活動費の運用について [資料 2019-4-15]

17. 会員状況について [資料 2019-4-16]

18. 寄附に対する 感謝状の贈呈について [資料 2019-4-17]

19. 委員会依頼状の書式について [資料 2019-4-18]

20. 福島復興・廃炉推進に貢献する学協会からの共催依頼について [資料 2019-4-19]

21. 事務局業務委託費について [資料 2019-4-20]

22. 日本工学会からの依頼対応について

次回理事会は、予定通り 7 月 4 日(土)に開催予定。会場は大阪会場（近藤印刷）とする。

以上

総務部会長 福多将人